

Landsindsamlingen "Hospitalsudstyr til Vietnam"

Regnskab for året 2016

Indtægter:	
Beholdning pr. 1. januar 2016	198.171
Modtaget bidrag	115.384
Renteindtægter	346
	<hr/>
	313.901
Udgifter:	
Kontant overført til Bao Loc	-100.000
Bevillingsnævnet	-1.000
Rejseudgift 9/6, Annette Winther	-169
Porto, girokort og gebyr	-2.976
	<hr/>
Bankbeholdning pr. 31. december 2016	209.756
	<hr/> <hr/>

Den uafhængige revisors erklæring om bestanddel

Til Dansk Vietnamesisk Forening arranger af Landsindsamlingen "Hospitalsudstyr til Vietnam"

Vi har revideret ovenstående note for Dansk Vietnamesisk Forening, pr. 31. december 2016, samt anvendt regnskabspraksis og noter (Tilsammen benævnt bestanddelen)

Ledelsens ansvar for bestanddelen

Ledelsen er ansvarlig for udarbejdelsen og det retvisende billede af denne bestanddel i overensstemmelse med de krav i den regnskabsmæssige begrebsramme i Dansk Vietnamesisk Forening, der er relevante for udarbejdelsen af en sådan bestanddel, og for sådan intern kontrol, som er relevant for udarbejdelsen af bestanddelen uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om bestanddelen på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med Internationale Standarder om Revision. Disse standarder kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om bestanddelen er uden væsentlig fejlinformation

En revision omfatter udførelse af handlinger for at opnå revisionsbevis for beløbene og oplysningerne i bestanddelen. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risiciene for væsentlig fejlinformation i bestanddelen, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved disse risikovurderinger overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af en bestanddel, der giver et retvisende billede med henblik på at udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende og om de skøn, som ledelsen har udøvet, er rimelige samt en vurdering af den samlede præsentation af bestanddelen

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for

Konklusion

Det er vores opfattelse, at bestanddelen i alle væsentlige henseender giver et retvisende billede af Dansk Vietnamesisk Forening's finansielle stilling pr. 31. december 2016 i overensstemmelse med de krav i den regnskabsmæssige begrebsramme i Dansk Vietnamesisk Forening, der er relevante for udarbejdelsen af en sådan bestanddel

Vordingborg, den 1. marts 2017

Beierholm

Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68


Ole Kørrelund Hansen
statsautoriseret revisor